— 1 —

寻扶办发〔2019〕16号

寻甸回族彝族自治县人民政府扶贫开发办公室
关于拨付构树产业发展补助资金的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）：

为认真落实构树产业发展，确保构树工作的顺利开展，经

县构树产业发展领导小组办公室研究决定，下拨企业、合作社、

种植大户、个体农户 2019年构树种苗补助。现将相关事项通知

如下：

一、资金拨付

资金由扶贫办直接下拨到各乡镇（街道）财政专用账户，

资金安排为企业、合作社、种植大户、个体农户 2019年构树种

苗补助 269.104万元（详见附件）。

二、工作要求

（一）各乡镇（街道）加强项目资金使用管理，明确专人负

责，精心组织补助资金兑现。

— 2 —

（二）请各项目实施单位严格督促检查、切实做好相关资料

台账。

（三）按照《昆明市扶贫资金项目公示公告制度实施办法》

的通知要求（昆开办发〔2019〕4号），严格执行涉农统筹整合

资金项目公告公示按照“谁分配、谁公开，谁使用、谁公开，分

配到哪里、公开到哪里”的原则，采取分级分类形式进行。将资

金规模、资金来源、资金用途、使用单位、分配原则、分配结果

等内容情况进行公示，接受社会监督。

（四）严格执行涉农统筹整合资金管理规定，按照《寻甸回

族彝族自治县统筹整合使用财政涉农资金管理办法（2019 年修订

稿）的通知》（寻政办发〔2019〕18 号）文件要求，专账管理，

专款专用，充分发挥资金使用效益。

财务联系人：张学会（13888565192）；

构树业务联系人：徐 燕（13619681198）。

附件：2019年构树产业发展补助资金明细表。

寻甸回族彝族自治县构树产业发展办公室

寻甸回族彝族自治县扶贫开发办公室（代章）

2019年 9月 26日

寻甸回族彝族自治县人民政府扶贫开发办公室 2019年 9月 26日印发

— 3 —

附件：

2019 年构树产业发展补助资金明细表

乡镇（街道） 2019年种植面积（亩）
2019年构树种苗补助（万元，

以每亩 1600元计算）

塘子街道 24.3 3.888

柯渡镇 220 35.2

倘甸镇 8.5 1.36

先锋镇 72.2 11.552

甸沙乡 116 18.56

鸡街镇 96 15.36

仁德街道 4.1 0.656

七星镇 70 11.2

金所街道 7 1.12

联合乡 220 35.2

金源乡 300 48

河口镇 65 10.4

六哨乡 221.8 35.488

凤合镇 120 19.2

功山镇 107 17.12

羊街镇 30 4.8

合计 1681.9 269.104